様式１
令和　　年　　月　　日

一般財団法人VISITはちのへ
　　理事長　　塚原　隆市　　様
住　　　所

申請（主催）者
名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　       印
平成31年度（2019年度）八戸圏域小規模MICE開催事業補助金交付申請書

平成31年度（2019年度）において実施するMICE開催事業について補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請致します。

記

MICE開催計画書

	大会名（事業名）

	テ　　－　　マ

	開　催　目　的

	開　催　期　日

	開　　催　　地

	開　催　場　所

	参　加　者　数
	県内　　　　　人
	県外　　　　　人
	計　　　　　人

	宿泊者数（延べ）
	県内　　　　　人
	県外　　　　　人
	計　　　　　人

添付書類　：　①役員名簿・組織図等、運営主体が判るもの

　　　　　　　②主催者の定款・登記簿・規約等、大会目的の判るもの

補助金申請額  　　　　　　　　　　　円
様式　２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

収　　支　　予　　算　　書

１  収入
	   　 　科           目

	本 年 度 予 算 額（円）
	    　 概            要

	MICE開催事業補助金

	一般財団法人VISITはちのへ

	          　  計

２  支出

	    　 科           目

	本 年 度 予 算 額（円）
	   　  概            要

	会場費

謝金

通信費

交通費

印刷製本費
委託料

報償費
賄料

消耗品費

	          　  計

· 収支内訳はできるだけ詳細に記入すること。